
Gwave Space オンラインご予約手順(PC/スマートフォン対応)

1．以下の予約サイト（URLまたはQRコード）にアクセスしてください。

https://reserva.be/gbic/

2．「Gwave Space｜2階研修施設/貸会議室」
をクリックし、ご希望の部屋の【予約する】
ボタンをクリックする。



各部屋のページにて、収容人数や面積、付属設備、ご利用料金などをご確認頂けます。
または、宜野湾ベイサイド情報センターの公式ホームページでもご確認頂けます。



3．日程選択画面で、
①カレンダーから日程を選択

②予約時間帯を選択

③【決定】ボタン（緑色）

④内容を確認し【予約を進める】ボタン（緑色）

予約受付開始 2ヶ月前の00:00から

予約受付締切 3日前まで（2日前の00:00）

2024年2月1日をもちまして、
延長1時間のご利用枠は廃止させていただきます。
ご利用時間枠内でのご利用をお願いいたします。

①

②

③

④



4．会員登録している場合：【会員ログイン】をクリックしログイン情報を入力して進む

※「新規会員登録はこちら」より、会員登録が可能です。

会員登録していただくと、ご予約状況がいつでも確認でき、

次回以降の予約時に情報入力の手間が省略できるので便利です。

会員登録を希望しない場合：「ゲストとして予約」の【連絡先を直接入力する】をクリック



5．連絡先、利用目的、利用人数等の必要項目を入力し、
【確認する】ボタンをクリック

6．支払方法を選択し、利用料金を確認する。

「利用規約」と「プライバシーポリシー」を

リンクをクリックして内容を確認した後、

チェックを付けて【完了する】ボタンをクリック

利用規約、プライバシーポリシーそれぞれ
をクリックし内容を確認してください。



7．仮予約受付完了の画面になり終了。

登録したメールアドレス宛に、同様のメールが

届きますのでご確認ください。

（件名：●●様の予約申込を受け付けました）

8．利用確定またはご利用いただけない旨のメールが届きましたら、内容をご確認ください。

利用確定の場合：当日お時間になりましたら、1階Gwave Cafeのレジにお越しください。

※ご予約時の決済方法ご選択にて、【銀行振込】を希望されたお客様は

メールに記載されている銀行口座へ、ご利用後7日以内にお振込みを

お願いします。

【注意】ご予約はまだ確定していません。
施設管理者にて内容を審査いたします。
審査の結果、ご利用可否については
24～36時間以内に改めてメールにて

ご連絡差し上げますのでお待ちください。



予約のキャンセル・変更について

ご予約確定以降のキャンセル・ご予約内容の変更については、

ご利用日当日を起算日としたうえで、下記のキャンセル料がかかります。

ご注意ください。

◆ ご予約変更の方法
予約確定メールに記載されているURLより、キャンセルの処理をして頂き、
変更後の内容で改めて予約申請をお願いします。

※ご利用予定日14日からの変更は、キャンセル料が生じます。
差額でのご変更は対応致しかねます。

◆ ご予約キャンセルの方法
予約確定メールに記載されているURLより、キャンセルの処理をお願いします。

キャンセル料キャンセル・変更のタイミング

無し利用日の15日以上前

利用料金の50％利用日の14日前～8日前迄

利用料金の100％利用日の7日前～当日迄



◆キャンセル料のお支払い及びご返金について

【現地決済または請求書払を選択いただいている場合】
キャンセル料の請求書をメール添付にて送付いたしますので、
指定する期日までにお支払いをお願いいたします。

【銀行振込を選択いただいている場合】
• 利用料支払済のお客様

利用日より15日以前のご返金：利用料全額ご返金（振込手数料は施設負担）
利用日より14日以内のご返金：利用料からキャンセル料・振込手数料を差し引いた

差額をご返金（振込手数料はお客様負担）
• 利用料のお支払いが済んでいないお客様

キャンセル料の請求書をメール添付にて送付いたしますので、
指定する期日までに、お客様でのお振込手数料負担にてお支払いをお願いいたします。

※キャンセル料が発生する期間でのご返金に関する振込手数料負担について
• お客様都合でキャンセルの場合：お客様負担（差額返金の場合は手数料を引いた額を返金）
• 施設都合(台風・閉館)の場合：施設負担



◆「1時間延長利用枠」の廃止

当日にて延長でのご利用をご希望の際には、別枠分のご利用料金を頂戴いたしますため、
ご了承くださいませ。
あらかじめ、ご利用時間の余裕を見込んだご予約をお願い申し上げます。

例：午前枠(9～12時)にて、延長でのご利用ご希望なされる場合

午後枠(13時～17時)の料金を頂戴いたします。
午後枠のご利用にて12時～13時までの、料金も含まれるものとさせて頂きます。
※当日ご希望でも、昼間枠(9時～17時)との差額精算とはなりませんため、
ご了承くださいませ。

※※後枠に空きがない場合は、延長不可となります。


